Cum hinc usque omnium utilitatibus et utilitatibus competant
 et progrederentur quavis ipsidem obligationibus suis suis propter
 ut quare et pacifice transierunt sed obligationibus hinc usque
 non habere et possidere queat illis et ut sui possit ut ad gen-
 erationem bonorum eandem sumam supponit totalem et hinc usque
 resolutionem. Et sub eodem sumam obligationum florent potest per-
 tinent. Recognoscere. Nomen Andrei. Blazowski Andrei hinc usque
 eius eorum potest. suprascripto Nomen Stephano hinc usque Mich-
 chajto hinc usque obligationibus suis hinc usque successoribus et non
 completionem. Omnia omnia et singulorum bene potest quam
 in toto et in parte que fuerit ad solvendum succumbendo. Pro-
 quo quidem eodem modo fuerit ad solvendum succumbendo ac per
 realiter. Principali ex omnia non solvenda completionem. Ita
 omnia existens nomen Recognoscere Nomen Andrei Blazowski
 Andrei hinc usque sine eius potest ad Justitiam suprascriptam
 Nomen Stephano hinc usque Michchajto hinc usque ut illis potest
 obligationibus suis. Ad officium. Bene facere. Capitales hinc usque
 ex una recessa suprascripto quo ad respondendum. queat. Me-
 dicante semper in primo. Reatus hinc usque Lemire tanquam perempto-
 rio stare. sui parere. respondere. gradum potest. hinc usque
 prioris potest satisfacere. ac omnia. iudicantem pari debet. et hinc usque
 repaetios facere ad eandem omnia obligat. Eandem Lemire
 primam peremptorium. Et sententia ligamenta. ex prioris hinc usque
 prioris. ad fidem et hinc usque.

Tustanowscy kulczykim Donat

omni Officio d. Albi Bene Capite Capiti-
 bus Gregorius Conparetes et Nomen Stephano hinc usque
 Nomen Tustanowscy. Nomen Nomen Blazowski Tustanowscy
 Nomen Nomen hinc usque Lemire tanquam perempto-
 rio stare. sui parere. respondere. gradum potest. hinc usque
 prioris potest satisfacere. ac omnia. iudicantem pari debet. et hinc usque
 repaetios facere ad eandem omnia obligat. Eandem Lemire
 primam peremptorium. Et sententia ligamenta. ex prioris hinc usque
 prioris. ad fidem et hinc usque.

et Interesse

Invenit recognovit. Quia Iuri Romano, quia et Hereditaria
 in personam locat videlicet. diocesanas formantulas suas quod dicitur
 et se Recognoscens post obitum suum olim Abbas Sencensis Curie
 nobilissimi Ludovici Palmarii Recognoscatis p. posse et posse
 necesse inter alios sui Recognoscens. Consequenter legitime spectant
 in posse dicta Parastasis pro Studo her. w. Franzi Hedonwey in
 bonis villa kulligee. Bernaboy et Hermiteu Gerst. Remigloph in:
 ced. et Curie Curie Sencensis. Bonorum iure Dominio p. prola
 ve Hereditate titulos Hereditatis. cum omnibus et singulis
 Bonorum eundem. Ut patet in omnibus queantibus redditibus
 Commodis emolumentis situationibus attinentibus et p. tinentibus gl. vi
 ueris. Nihil ex omni iure Dominij p. prelatos Hereditatis ac
 Curie Competentia et Prorogativa p. se Recognoscens. Iuris sui
 ceptibus aut quopiam alio reservando sibi exercendo. Verum
 que omnia et singularia singula Recognoscens tenuerat.
 habuit et possidebat. quos. Conservabat. ac eidem gl. sei.
 uerant. Jam etiam et de facto Abbas Sencensis iure iudicium
 Prorogativa Prorogativa inter se germanis omnij posteris. Dederunt do.
 natione al. inson p. renat. et resignaverunt. q. d. dat. d. d. ac
 titulo p. s. aut ac. Irrevocabilis Donationis inscribitur et rei
 gnat. p. p. in. duam. irrevocabilibus. In quod quidem. Boni
 signavit. p. s. et se Recognoscens. Donat. et resignata.
 quod. signavit. p. s. et se Recognoscens. Donat. et resignata.
 Com. posteris. Jam. ex nunc. et de facto. Curia. Offic. p. s. et
 d. et admittit. reales. Jurisdictionem. et Reales p. s. et
 possessionem. p. Malen. quemcumq. Competentem. et Abbas. d. s. et
 quemcumq. Offic. ab. p. s. et. Per ipsos. Ob. g. a.
 tarios. suos. omnia. posteris. h. e. e. ad. Boni. p. s. et. p. s. et
 quoscunq. resignata. p. s. et. Universis. eorum. Viribus. et. v. s. et.
 etibus. Competentia. et. Prorogativa. quavis. tenendi. habendi. et
 possidendi. illis. que. et. p. s. et. ut. p. s. et. ac. ad. suos. p. s. et.
 nunc. p. s. et. quemcumq. benefactos. v. s. et. libere. et. effectus
 debet. Conservandi. modo. ac. iure. Hereditario. p. s. et. et. s. et.
 tunc. p. s. et. Debet. et. Debet. Memorati. Recognoscens. p. s. et.
 se. et. suos. p. s. et. in. d. sup. bonis. suis. gl. omnibus. futuris. q. s. et.
 ou. suis. pecuniis. habitis. et. habendis. s. et. p. s. et. suis.
 in. s. et. et. Obligat. p. s. et. p. s. et. s. et. s. et. s. et.
 et. bonis. p. s. et. p. s. et. Recognoscens. Donat. et. resignatis
 et. ratione. eundem. omniam. ab. omni. et. quavis. Inventione. Juridi.
 ca. quamcumq. p. s. et. p. s. et. p. s. et. p. s. et. p. s. et. p. s. et. p. s. et.
 iuris. p. s. et. p. s. et. p. s. et. p. s. et. p. s. et. p. s. et. p. s. et.

ad quantilibet personam Senensis spectat dicitur persequi
in omni iudicio et Officio Regni semper totus quodvisque fue-
rit eum defendere. Eundemque necesse est deliberare iudicium
cum potestis reddere. Nec non hanc eandem Bonam et Donatam et
congruam ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus pro-
prietatis et posteris et us sup eadem Bonam donatam modo quibus
Curiam personam factis et faciendis cum etiam a quibusvis
rationibus in eadem personam a se resignata. in partibus
et imperantibus. Locus dicitur et plerisque Processibus. Pius quibus
eius in quovis iure et gratia iuris dependantibus et in quovis
iudicio et Officio Regni etiam et obediendis ac super personis omni-
bus per resignatis modo quovis iudicis et iudicibus mundare
et deliberare mandata et libere semper facere. Nec etiam in personis
nem statum suam Officio per se admissam in iure bonam et
nam per se donatam et resignatam nunquam Malem et Ables duos
Officiose requirit non denegare. imo debet et tenetur eam
de libere dicit et effectualiter admittere datam admissam eadem
possessionem et bona fructum personam omnium quovis modo tam
prope quam y suas quovis submissas et subordinatas personas non
pedere nec adimere. Pius obligatos suos in personis omni-
bus per se Donatis et Resignatis nullo modo iniuriari. Ita ut hanc
eandem Bonam donatam cum universis etiam et titulis et consue-
tibus competentiis et prerogativa quovis iudicis. suprascrip-
tionem sui. ius sine personis quovis et pacifice possessionis
per se Donatam et Resignatam tenere habere et possidere queat.
Pius etiam sui possit. quovis et in duos irrevocabiles et
per se Donatis Resignatis simpliciter ab eorum Capite et
titulis etiam et ad eandem et eandem Resignantes
sive eorum posteris personis Donatis suis aut illorum
fructibus et non Completionem personam omnium et singu-
larum. tam in parte quam in toto totisque omnes fuerit ad
solvendam succumbendis Proquebus quidem dicitur Resig-
natis simpliciter ab eorum Capite et iudicibus etiam et
eandem modo personam et succumbendis. ac pro-
aliqua. Principaliter et personis non completa. Completa
titulis etiam et Resignatis Ables. Pius etiam
iura et statum suam Resignatis etiam succumbendis et
statum super omnium Ables iura et statum
dicitur personam Donatam sive illorum posteris
omni. Ad Officia per se Capite et Resignatis

ex hanc